Konfigurer dine
blokerbare gasfjedre
online!
Configurate your
lockable gas springs
online!
Gasfjeder-

       the cylinder
 (Not for all main types)
Sådan sammensættes bestillingsnummeret | Order example
Udløsningskraft uden hensyntagen til progressivitet og friktion
Release forces without consideration of progressivity and friction
17Bansbach easylift
ø x
Gevind stempelstang
Thread piston rod
F
Udskydningshastighed/dæmpning  Push-out speed/damping
Udskydningskraft  Extension force
A
De 4 hovemodeller B, K, P og KX | The 4 main types of construction B, K, P and KX  >>>
3 045 195 001* 500N
           Diameter stempelstang/cylinder
           Diameter piston rod/cylinder
Slaglængde
Stroke
Indbygningslængde (EL1)** (se side 11)
Extended length (EL1)** (see page 11) Indeksnummer
Index number
Udskydningskraft
Extension force
Øx/Øy (mm) A (mm) Min. EL2 (mm) F1 (N)
0 = 8/19 mm
1 = 8/22 mm
2 = 10/22 mm
3 = 10/28 mm
5 = 14/28 mm
A = 10/40 mm
B = 14/40 mm
E = 8/28 mm
10 - 800
Se side 18 - 21
 See pages 18 - 21
Se side 18-21
 See pages 18-21
* Med dette indeksnr. (kun
nødvendigt ved efterbe-
stilling) kan vi producere
nøjagtig de samme gas-
fjedre som tidligere leveret.
Indekskoden oplyses på
ordrebekræftelsen/fak-
turaen.
* With the index no. – only
necessary for repeating
orders – we can reproduce
exactly the same gas spring
which has already been
produced. You will receive
the index no. with the order
confirmation / invoice.
0N - 2.600N
Se side 18-21
 See pages 18-21
K0 B1 K - 3 045 195 001* 500N
Function
Lockable gas springs can be locked anywhere along

mm
G
mm
H
mm
M1
mm
Møtrik
(SW)
Nut
KST indskub-
ningsdybde
At screwed
depth
mm
20AK08U8*1 7.000 N 37 30 38 R8,5 Ø8,1 - 0,05 Ø17 SW11 20 38,5 M8*1 SW13 9
20AKXXUXX 7.000 N 37 30 40 R8,5 Ø10,1 - 0,05 Ø17 SW11 20 38,5 M10*1 SW17 7
20AK10U10*1 12.000 N 54 39 50 R14 Ø10,1 - 0,05 SW21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12U10*1 12.000 N 54 39 50 R14 Ø12,1 - 0,05 SW21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12U14*1.5 12.000 N 54 39 50 R14 Ø12,1 - 0,05 SW21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
20AK14U14*1.5 12.000 N 54 39 50 R14 Ø14,1 - 0,05 SW21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
Udløserhoved/udløserhåndtag | Release head/release lever
   Udløserhåndtag (udløserretning hen mod fjedren)
               Release lever (release dir. towards the gas spring)

F
mm
G
mm
H
mm
M1
mm
Møtrik
(SW)
Nut
KST indskubings-
dybde
At screwed depth
mm
20AK08M8*1 7.000 N 37 30 38 R8,5 Ø8,1 - 0,05 Ø17 SW11 20 38,5 M8*1 SW13 9
20AKXXMXX 7.000 N 37 30 40 R8,5 Ø10,1 - 0,05 Ø17 SW11 20 38,5 M10*1 SW17 7
20AK10M10*1 12.000 N 54 39 50 R14 Ø10,1 - 0,05 Ø21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12M10*1 12.000 N 54 39 50 R14 Ø12,1 - 0,05 Ø21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12M14*1.5 12.000 N 54 39 50 R14 Ø12,1 - 0,05 Ø21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
20AK14M14*1.5 12.000 N 54 39 50 R14 Ø14,1 - 0,05 Ø21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
Kode | Code Beslag til bowdenkabel | Bowden wire fastener
Anslagsdæmper Limit stop cushion
Kode | Code øI øA H Hårdhed Hardness
20AGXXU10*20*680 10 20 6 80 Shore
20AGXXU10*20*690 10 20 6 90 Shore
20AGXXU08*20*680 8 20 6 80 Shore
Møtrik til blokerbare gasfjedre Nuts for lockable gas springs
Kode | Code M SW h
XXMUM8*1DIN439 M8*1 13 4 mm
XXMUM10*1DIN439 M10*1 17 5 mm

H
mm
J
mm
M1
mm
Møtrik
(SW)
Nut
KST indskub-
dybde
At screwed
depth
mm
20AK9010M8*1 28 30 38 R8,5 Ø10,1- 0,05 4 Ø17 11 18 38,5 M8*1 13 8
20AK9010M10*1 28 30 40 R8,5 Ø10,1 - 0,05 5 Ø17 11 18 38,5 M10*1 17 8
20AK9008M8*1 28 30 38 R8,5 Ø8,1 - 0,05 4 Ø17 11 18 38,5 M8*1 13 8
20AK9008M10*1 28 30 40 R8,5 Ø8,1 - 0,05 5 Ø17 11 18 38,5 M10*1 17 8
20AK90M5M8*1 28 30 38 R8,5 Gevind på endefladen M5*6
(uden huller D1)
Thread on the end face M5*6
(without hole D1)

4
5
7
6
3
2
1
26 Bansbach easylift
Bowdentræk udløsersystem til blokerbare gasfjedre med udløsningsvandring < 1mm
Bowden wire release system for lockable gas springs with release travel < 1mm
Easytouch standard
Trykknapper | Push buttons
easytouch
b y  w i r e
Kode Code Længde Length (mm)
20BZ0500TAAKP 500
20BZ0750TAAKP 750
20BZ1000TAAKP 1.000
20BZ1250TAAKP 1.250
20BZ1500TAAKP 1.500
20ET1  Plastik med spolefjeder
 Plastic, with coilspring
20ET1ALU  Aluminium med spolefjeder
 Aluminium, with coilspring

7
3
3
 20ET2ALULA
3
320ET2
20ET2ALU
 Behagelig udløsning af gasfjedre med udskydningskraft op til 600 N | Comfortable releasing of gas springs with an extension force up to 600 N
27Bansbach easylift
Easytouch Splitter | Easytouch Splitter
  Fra splitter til trykknap
 From splitter to push button
  Fra splitter til udløserhoved
 From splitter to release head
Kode Code Længde Length (mm) Kode Code Længde Length (mm)
   20BZ0500SPTAP 500 20BZ0500SPAKP 500
   20BZ0750SPTAP 750 20BZ0750SPAKP 750
   20BZ1000SPTAP 1.000 20BZ1000SPAKP 1.000
   20BZ1250SPTAP 1.250 20BZ1250SPAKP 1.250
   20BZ1500SPTAP  1.500 20BZ1500SPAKP 1.500
15 12
Bowdentræk standardlængder | Bowden wire standard dimensions
Easytouch Splitter Easytouch Splitter
 Slaglængde = 10 mm, udløserforhold 10:1

 o
g
ga
sf
je
de
rti
lb
eh
ør
28 Bansbach easylift
Bowdentræk udløsersystem | Bowden wire release system
Bowdentræk med Z-krog, standard dimensioner
Bowdenwire with Z-hook standard dimensions
Længde Length (L) Kode Code
500 mm 20BZ0500HA
750 mm 20BZ0750HA
1.000 mm 20BZ1000HA
1.250 mm 20BZ1250HA
1.500 mm 20BZ1500HA
Udløsersystemet leveres altid med monteret bowdenkabel
The release system will always be delivered with mounted bowden wire
Længde Length (L) Kode Code
500 mm 20BZ0500MDAAKP
750 mm 20BZ0750MDAAKP
1.000 mm 20BZ1000MDAAKP
1.250 mm 20BZ1250MDAAKP
1.500 mm 20BZ1500MDAAKP
20BAXXMXX
Bowdenkabel Bowden wire
Grundstilling Basic position
Håndtag fastlåst Adjusted lever